２０２２年９月吉日

日本青年会議所医療部会 会員各位

日本青年会議所医療部会

第５９代部会長  渥美 秀樹

２０２２年度 医療部会・公益社団法人 名古屋青年会議所

９月合同例会のご案内

拝啓 清涼の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また平素は医

療部会の活動並びに運営に対しまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 このたび、公益社団法人 名古屋青年会議所との合同例会を、来る９月１８日（日）に開催する

運びとなりました。本例会は、名古屋青年会議所が開催する“災害対策フェスタ”のプログラムの

一部として、献血推進と骨髄バンク登録促進運動を医療部会で開催させて頂きます。また、講師と

して、全国骨髄バンク推進連絡協議会副会長である大谷貴子さんをお招きし、ステージでご講演頂

く予定です。是非とも現役会員、ＯＢの皆様方には、本例会へのご出席を賜りたく存じます。

 つきましては、出欠の有無をお手数ではございますが、別紙の返信用紙にご記入の上、９月１１

日（日）までにＦＡＸもしくはＥ－ｍａｉｌにてご返信をお願い申し上げます。

敬具

記

１、日 時：２０２２年９月１８日（日）  １０：００～１６：００ （入退場自由）

２、場 所：晴天時 イオンモール熱田 屋外東駐車場

      雨天時 イオンモール熱田 屋上駐車場

      愛知県名古屋市熱田区六野１丁目２－１１

      Tel:052-884-0200

      https://www.aeon.jp/sc/atsuta/

３、例会講師：大谷貴子氏

４、例会登録料：なし

５、JCI名古屋合同懇親会：１８：００－２０：３０

金シャチ海鮮市場 BEER＆BBQ（予定）

             https://fdbank.jp/nagoya-jyo-beer-bbq/

※ご不明な点、並びに当日のご連絡は、運営専務 松﨑絵里子

（携帯：090-4894-7351 e-mail：jci.medicalgroup@gmail.com）までお願いいたします。

以上

tel:052-884-0200

日本青年会議所医療部会

２０２２年度９月合同例会返信用紙

９月例会  ご出席 ・ ご欠席

合同懇親会 ご出席 ・ ご欠席

             宿泊  ご希望 ・ ご不要

※いずれかに○をつけて下さい

出欠の有無につきましては、返信用紙に必要事項をご記入の上、２０２２年 ９月１１日（日）１

９：００までに FAX、または E-mail にてご返信をお願い申し上げます。また、医療部会アプリか

らのご登録も可能となっております。

返信期日：２０２２年９月１１日（日）まで

お名前：            LOM:          現役・OB

住所：

電話番号：

E-mail：

返信先：運営専務 松﨑 絵里子 宛

FAX: ０４５－５３２－５２７３

e-mail：jci.medicalgroup@gmail.com